
Planet Mini-GBIC Smart Gigabit Konverter 10/100/1000

GST-805A
EAN 4711213687631

Planet Mini-GBIC Smart Gigabit Konverter 10/100/1000
10/100/1000Base-T to SFP Open Slot, Incl. PSU

Entspricht IEEE 802.3 10Base-T-, IEEE 802.3u 100Base-TX-, IEEE
802.3ab 1000Base-T- und IEEE 802.3z 1000Base-SX /
LX-Ethernet-Standard. Ein 10/100 / 1000Base-T-Port mit
RJ-45-AnschlussEin 1000Base-SX / LX-Port mit LC / SC /

WDM-Anschluss, der Multimode- oder Singlemode-Glasfaserkabel
unterstütztAuto-Negotiation und Auto-MDI / MDI-X für 10/100 /
1000Base-T-Port. Back-Pressure- und IEEE 802.3x- konforme
Flusskontrolle und volle Drahtgeschwindigkeits-Weiterleitungsrate

• DDM Unterstützung: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 12,00 37,00 58,00 31,00 66.526,00

Innen-VPE 1 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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